UFG
U N I V E R S I D A D E
FEDERAL DE GOIÁS

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PROCESSO N. 23070.003349/2017-21

EDITAL 11/2017/UFG

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, 18
de março de 2017, torno pública a homologação das inscrições dos
candidatos ao Processo Seletivo Simplificado objeto do Edital 11/2017/UFG
para a área de Musicoterapia conforme consta no processo N.
23070.003349/2017-21:

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

Professora Ana Guiomar Rêgo Souza
Diretora da Escola de Música e Artes Cênicas da

Universidade Federal de Goiás

CANDIDATO SITUAÇÃO

ANGELA BESSA Homologado, condicionado a apresentação
do comprovante de pagamento da GRU/
Inscrição e demais documentos das Normas
Complementares no momento de Instalação
do Concurso

CLEUBER PEREIRA DA CRUZ Homologado, condicionado a apresentação
do comprovante de pagamento da GRU/
Inscrição e demais documentos das Normas
Complementares no momento de Instalação
do Concurso

ISAAC WILLIAM KERR Homologado, condicionado a apresentação
do comprovante de pagamento da GRU/
Inscrição e demais documentos das Normas
Complementares no momento de Instalação
do Concurso

Escola de Música e Arte Cênicas - Universidade Federal de Goiás - Campus Samambaia - 74001 970, Goiânia – GO, Brasil  
 Telefone: Campus II –(62) 3521 1125